"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil
reais), de acordo com o inciso I do artigo 4° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

06. SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
06.001. Gabinete do Secretário da Administração

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 35.112,00 (trinta e cinco mil, cento e
doze reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica
e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

13. SECRETARIA DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.967.471,97 (dois milhões, novecentos
e sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e um reais e noventa e sete centavos), de acordo com o inciso I do artigo 4° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro
de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

11. SECRETARIA DE SERVIÇOS E OBRAS

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 64.841.262,99 (sessenta e quatro
milhões, oitocentos e quarenta e um mil, duzentos e sessenta e dois reais e noventa e nove centavos), de acordo com o inciso IV do artigo 4° da Lei
5.046, de 27 de Dezembro de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

09. SECRETARIA DE SAÚDE
09.007.

[...]

vigência do Contrato nº 004/2020, por mais 12 (doze) meses, a partir de 21 de janeiro de 

2021, conforme manifestação da Secretaria de Comunicação Social acostada à fl. 1.811 e 

Despacho de Autorização do Excelentíssimo Senhor Prefeito acostada à fl. 1.814; Valor 

total: R$ 6.516.000,00 (seis milhões, quinhentos e dezesseis mil reais); e Vigência: 12 

(doze) meses. 

Processo: 12.153/2018; Termo de Aditamento n° 005/2021 ao Contrato n° 

123/2019; Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Assistência Social; Contratada: 

M.P.A PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI; Assunto: Prorrogação da vigência do 

Contrato nº 123/2019, por mais 12 (doze) meses, contada de 27 de dezembro de 2020, 

conforme manifestação da Secretaria de Assistência Social e Despacho de Autorização do 

Secretário de Assistência Social; Valor total: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais); e 

Vigência: 12 (doze) meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
PROCURADORIA - GERAL  DO MUNICÍP IO

PROCURADORIA DE PROCEDIMENTOS DISCIPLINARES